o. Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITOPrefeitura Municipal
do RIO GRANDE

MENSAGEM/214

Rio Grande, 18 de Abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n° 129/22, em atendimento à proposição do Vereador Ivair
Domingos Pereira Souza, solicitando a possibilidade de instalar iluminação do cemitério

localizado na Ilha da Torotoma, vimos informar que conforme manifestação da Secretaria de

Município de Zeladoria da Cidade, não há rede de energia perto do local, ano passado foram

instadas luminárias à energia solar.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

Assinado dlgllalmente por FABlO DE OLIVEIRA
BRANCO>I9844210020
DN: C=BR, 0=ICP-Brasil. OU=S«crolaria da
Receita Federal do Brasil • RFB OU=RFB
e-CPF A3. OU=(EM BRANCO).
011=20085105000108, OU=|)resonclal.
CN=FABIO DE OLIVEIRA BRANCO
4984-1210020
Razão: Eu esiou aprovando eslu documento
Localização:
Data. 2022-04.18 15:19:54
Fonit Reader Versão: 9.4.1

FABlO DE
OLIVEIRA
BRANCO:

49844210020
FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO

Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!